
ID: 2212 AMBIENT KOMERCIAL ME QERA NE
QENDER 

Jepet me qera ambient komercial ne nje nga zonat dhe
godinat kryesore te qendres se qytetit. Me akses te
menjehershem ne cdo fasilitet dhe prane ish-kinemase 17
Nentori. Ambienti ndodhet ne nje pallat te mire administruar,
ne katin e dyte komercial dhe ashensor te dedikuar. I
pershtatshem per zyra dhe i ndare ne 4 hapesira se bashku
me nje salle mbledhje, kend kuzhine dhe 2 tualete. Dysheme
teknike dhe sistem ngrohje-ftohje qendrore. Gjithashtu i
perfshire jane dhe dy poste parkimi. Per me shume
informacion na kontaktoni.

EUR 2,700 /muaj EUR

14/m2


